ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

17.10.2022                                                                                                                    № 8
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 №14 «Об утверждении структуры управления Администрации Кривошеинского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 №14 «Об утверждении структуры управления Администрации Кривошеинского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к решению слова «Специалист 1 категории по экономическим и финансовым вопросам, контролю муниципальным имуществом» заменить на слова «Ведущий специалист по экономическим и финансовым вопросам, контролю муниципальным имуществом».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения

                              Н.Д. Зейля
[image: image1.png]